PIA UNIONE FIGLI E FIGLIE CUORE IMMACOLATO DI MARIA
BILANCIO GENERALE DELL'ATTIVITA' SCOLASTICA AL 31.12.2024
SCUOLA INFANZIA FRANCESCO TOSELLI

CONTO ECONOMICO

Ricavi diretti
Rette

Contributi pubblici

Costi diretti

Personale dipendente

Spese per servizi

servizi diversi

telefono

energia elettrica

riscaldamento

acqua

servizi pulizia

elaborazione dati contabili e paghe
manutenzioni

assicurazioni

visite mediche e agg.to personale
Materiali di consumo e vitto
Vitto e refezione scolastica
Materiale didattico e di cons.

Ammortamento immoblile

Costi figurativi
stipendi personale religioso docente

affitto immobile

Milano, 30 GIUGNO 2025

11 Legale rappresentante

Firmato digitalmente da:
Roberto Panizzo

179.482

103.645

142.879

21.114
794
2917
9.731
1.208
20.829
7.104
8.613
857

2.359

21.737
5.428

16.787

Risultato di gestione

Risultato rettificato della
gestione

Data: 25/06/2025 16:58:16

283.127

262.357

€

€

20.770

32.000

40.000

51.230
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