

PIA UNIONE FIGLI E FIGLIE CUORE IMMACOLATO DI MARIA
BILANCIO GENERALE DELL'ATTIVITA' SCOLASTICA AL 31.12.2024
SCUOLA INFANZIA FRANCESCO TOSELLI

CONTO ECONOMICO

Ricavi diretti

Rette	€	179.482
Contributi pubblici	€	<u>103.645</u>
		€ 283.127

Costi diretti

Personale dipendente	€	142.879
----------------------	---	---------

Spese per servizi

servizi diversi	€	21.114
telefono	€	794
energia elettrica	€	2.917
riscaldamento	€	9.731
acqua	€	1.208
servizi pulizia	€	20.829
elaborazione dati contabili e paghe	€	7.104
manutenzioni	€	8.613
assicurazioni	€	857
visite mediche e agg.to personale	€	2.359

Materiali di consumo e vitto

Vitto e refezione scolastica	€	21.737
Materiale didattico e di cons.	€	5.428
Ammortamento immobile	€	16.787
		-€ 262.357
Risultato di gestione	€	20.770

Costi figurativi

stipendi personale religioso docente	-€	32.000
affitto immobile	-€	40.000

Risultato rettificato della gestione	-€	51.230
---	-----------	---------------

Milano, 30 GIUGNO 2025

Il Legale rappresentante